
◆申込方法／下記申込書に必要事項をご記入の上、FAXまたはEメールにてお申込みください。

TEL：0858-22-2191 FAX：0858-22-2193
E-mail：cci3103@kurayoshi-cci.or.jp倉吉市明治町1037-11

お申込み・
お問合せ

倉吉商工会議所

申込日：令和5年　　　月　　　日

無料
受講料

8/9㈬「制度導入直前！インボイス実務対策セミナー」参加申込書

事業環境変化対応型支援事業

インボイス制度導入により事業環境変化の影響を受ける中小・小規模事業者向け

制度導入直前！
インボイス実務対策セミナー
　令和5年10月の適格請求書保存方式、いわゆるインボイス制度の導入が、間近
に迫って参りました。発行事業者登録を済ませた事業者の方も多いと存じますが、
実務対応の準備は万全でしょうか。
　本セミナーでは、10月の制度導入後の具体的な実務対策や、令和5年度の税制
改正のポイントについて、わかりやすく解説いたします。「発行事業者の登録はした
けど、実務に不安がある」、「制度の内容がよくわからない」など、少しでもお悩みを
お持ちの方は、ぜひこの機会にご参加ください。

主催：倉吉商工会議所・中小企業相談所
共催：（公社）倉吉法人会・倉吉青色申告会

＜新型コロナウイルス感染対策・注意事項＞
※会場では感染対策に努めながら開催いたします。
※アルコール消毒にご協力をお願いいたします。
※参加者のマスク着用はご自身の判断にお任せいたします。
※当日に発熱や咳がでる方の参加はお控えください。

日 時 8月9日㈬
14：00～16：00

令和
5年

会 場 倉吉未来中心 セミナールーム１
(倉吉市駄経寺町212-5)

対象者 中小・小規模事業者
（会員・非会員問わず）

定 員 30名（先着順）
申込期限 8月4日㈮ ※定員になり次第締切させて

　いただきます。

講 師 森・齋藤税理士法人 代表社員
税理士

森 耕生氏

事業所名

所在地

メールアドレス
電話番号 （　　　　　）　　  　― （　　　　　）　　　  ―
受講者名①

FAX
受講者名②

業　種

※ご記入いただいた情報は、商工会議所からの各種連絡やセミナー参加者の調査・分析のために利用することがあります。

〒

裏面も併せてご覧ください


